[image: image1.jpg]

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.06.2024  № 467-п
г. Тутаев

О внесении изменений в Постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 26.06.2021 № 509-п
 В связи с кадровыми изменениями Администрация Тутаевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 26.06.2021 № 509-п «Об утверждении состава и Положения о муниципальной межведомственной комиссии Тутаевского муниципального района и признании утратившими силу Постановлений Администрации Тутаевского муниципального района» (далее – Постановление):

1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в редакции                     приложения 1  к настоящему постановлению.
        2. Пункт 1 Постановления Администрации Тутаевского муниципального района  от 26.04.2024 № 317а-п «О внесении изменений в Постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 26.06.2021 № 509-п» признать утратившим силу.

        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам – начальника управления муниципального имущества Администрации ТМР Израйлеву А.В.

        4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава  Тутаевского муниципального района
                     О.В. Низова
Приложение 1

                                                 к Постановлению Администрации
Тутаевского муниципального района

                                                                              от  24.06.2024  № 467-п
Состав

муниципальной межведомственной комиссии

Тутаевского муниципального района

по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда
1. Губерова Юлия Валерьевна – первый заместитель Главы Администрации Тутаевского муниципального района – председатель комиссии.
2.  Израйлева Александра Вадимовна – заместитель Главы Администрации ТМР по имущественным вопросам – начальник управления муниципального имущества Администрации ТМР – заместитель председателя комиссии.
3. Зайцева Олеся Сергеевна – консультант отдела муниципального имущества и жилищной политики Управления муниципального имущества Администрации Тутаевского муниципального района – секретарь комиссии.
4. Касьянова Екатерина Николаевна – Заместитель Главы Администрации Тутаевского муниципального района по градостроительным вопросам - начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации Тутаевского муниципального района (главный архитектор).
5. Теличко Людмила Николаевна – ведущий специалист отдела по содержанию инфраструктуры Управления ЖКХ Администрации Тутаевского муниципального района.
6. Представитель Управления муниципального контроля Администрации Тутаевского муниципального района (по согласованию).
7. Представитель Тутаевского производственного участка Ярославского отделения Акционерного общества «Ростехинвентаризация» - Федеральное БТИ» (по согласованию).
8. Представитель Управления Роспотребнадзора по Ярославской  области (по согласованию).
9. Представитель управляющей компании/обслуживающей организации (по принадлежности дома/помещения) – по согласованию.
10. Собственник (представитель собственника) жилого помещения с правом совещательного голоса – по согласованию.
11. Эксперт (в случае необходимости).
12. Представитель федерального органа исполнительной власти, с    правом решающего голоса (в случае необходимости).
13. Представитель государственного органа Российской Федерации, с правом решающего голоса (в случае необходимости).
14. Представитель Государственной службы охраны объектов культурного наследия Ярославской области (в случае необходимости).